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VERKOTTUMISELLA UUSI TOIMINTAMALLI ENSIHOITOON JA SAIRAANKULJETUKSEEN 
   
Tänään verkottuminen myös sairaankuljetusyritysten kesken on erittäin ajankohtainen niin yritysten 
kehittymisen, kustannussäästöjen kuin muuttuvan toimintaympäristönkin näkökulmasta. 
Sairaankuljetusyritysten verkottumisen puolesta on puhuttu paljon niin Suomen Sairaankuljetusliiton 
suunnalta kuin myös palvelujen ostajienkin taholta.  
Verkottumisen kautta pystytään vastaamaan muuttuvan toimintaympäristön haasteisiin tarjoamalla 
asiakkaille PK -yrittämiseen pohjautuva varteenotettava vaihtoehto isojen toimijoiden rinnalle 
menettämättä oman yrityksen itsenäisyyttä sekä sairaankuljetusyritysten paikallistuntemukseen 
pohjautuvaa väestövastuista osaamista.  
Sairaankuljetusyritykset löysivät keinon verkostoitumiseen QTeam® -yritysverkoston kautta 2008.  
Asian otti ensimmäisenä esille Sairaankuljetus Loukusa Oy:stä Mauri Loukusa. Tarpeiden 
määrityksien jälkeen 2009 aloitettiin verkottuminen ensin Oulun- ja lapinläänissä toimivien yritysten 
kesken josta se on levinnyt jo laajemmallekin. QTeam:n Verkostolla on pitkät perinteet PK -yrittäjien 
kehittäjänä. Verkosto on perustettu jo v.1993 ja verkostossa on yrityksiä 155 kpl useilta eri logistiikan 
toimialoilta.  
Verkostossa on nyt valtaosa Oulun- ja Lapinläänin yksityisistä sairaankuljetusyrityksistä,  
yhteensä 24 sairaankuljetusyritystä joissa on 50 kpl ambulansseja, 150 ensihoidon ammattilaista, 7,5 M€ 
liikevaihtoa.  
Ilman verkottumista koko ensihoitotoimialan PK-yrittäjyys on uhattuna, jatkaa Ambulanssipalvelu 
Mannisesta Aatos Manninen. Verkostoitumalla QTeam®in kautta pystymme tarjoamaan 
asiakkaillemme kokonaisvaltaisempaa palvelua kuin mitä aiemmin.  
Tämän huomioiminen on tärkeää mm. uudistuvan terveydenhoitolain vuoksi, koska jatkossa 
sairaanhoitopiirit pyytävät tarjoukset ensihoidon tuottamisesta ja tuolloin kilpailutus käydään 
suuremmista toimialueista.  
-QTeam® -verkostoon valitulta yritykseltä edellytetään mm. että laatujärjestelmät, yhteiskuntavelvoitteet, 
ammattitaito sekä koulutukset ovat kunnossa.  
Juuri koulutuksen merkitys tulevaisuudessa kasvaa. QTeam® -tarjoaa verkostoyrityksilleen mm. 
tarpeelliset laatu- ja toimiala koulutukset. Nyt uusien toimialatarpeiden myötä voidaan keskitetysti tuottaa 
esim. ensihoitolääkärin -, lääkekoulutuksen- ja ensihoitokoulutuksen palvelut verkoston yrittäjille sekä 
heidän henkilökunnalleen jatkaa Manninen.  
Logistiikan kehittämisessä on Suomessa työnsarkaa myös sairaankuljetustoimialalla. Laitosten välisissä 
kuljetuksissa voitaisiin hyödyntää entistä enemmän jo valmiudessa olevaa kalustoa. Tällöin eivät 
ambulanssit ajaisi tyhjinä peräkkäin esimerkiksi sairaalasta palatessaan. Näidenkin asioiden 
kehittämiseen verkosto voi antaa paremman panoksen kuin kaikki toimimalla yksin. Verkostossa onkin jo 
aloitettu nettipohjaisen ohjelmiston kehitystyö joka tuo hyötyjä sairaankuljetusyrityksille ja heidän 
asiakkailleen.  
-Verkottumisen yksi päätavoite onkin alentaa kustannuksia ja tehostaa toimintoja. Tätä helpottaa mm. 
verkottumisen hyödyt yhteishankintojen muodossa. QTeam® illä onkin jo valmiina lukuisia tavaran- ja 
palvelujen toimittajia joidenka palvelujen piiriin yritykset nyt pääsevät. Jatkossa voidaan myös 
sairaankuljetuskalustoa hankkia kerralla suurempia määriä, kertoo QTeam® -verkoston 
toimitusjohtaja Matti Kilpeläinen. 
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